Soudeckova loziska

22322 EJA/VA406

SKF Explorer

Rozméry
d 110 mm
D 240 mm
B 80 mm
= 143 mm
D, = 204 mm
b 13.9 mm
K 7.5 mm

Fyomin.3  mm
Pfipojovaci rozméry
d_ min. 124 mm

D, max. 226 mm

o max.2.5 mm

Data vypoétu

Zakladni dynamicka unosnost

Zakladni staticka unosnost

Mezni unavové zatizeni
Referenéni otacky
Mezni otacky
Vypoctovy soucinitel
Vypoctovy soucinitel
Vypoctovy soucinitel

Vypoctovy soucinitel

Pfipustné rotaCni zrychleni (mazani olejem)

Pfipustné linearni zrychleni (mazani olejem)

Hmotnost
Hmotnost  18.4 kg

989 kN
1120 kN

100 kN

2000 r/min
2800 r/min
0.33

2
3

2

520 m/s?
186 m/s?



